
Besluit van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 7 februari, tot wijziging van 

‘Openstellingsbesluit POP3 Samenwerking voor innovaties 2021’ op grond 

van de Regeling POP 3 subsidies provincie Fryslân zoals gewijzigd vastgesteld 

op 6 april 2021 paragraaf 2.7 Samenwerking voor innovatie 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

Gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013; 

  

gelet op artikel 1.3 van de Subsidieregeling Plattelandsontwikkelingsprogramma (POP3) Fryslân 2014- 

2020 

  

besluiten: 

  

vast te stellen Wijziging Openstellingsbesluit POP3 Samenwerking voor innovaties 2021. 

ARTIKEL  I 
Het Openstellingsbesluit POP3 Samenwerking voor innovaties 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Onderdeel A 

  

Artikel 2 komt te luiden: 

  

Artikel 2 Subsidieplafond 

  

Het subsidieplafond dat beschikbaar is voor ontvangen aanvragen in de periode als bepaald in artikel 

1 van dit openstellingsbesluit, bedraagt €1.581.080, en is samengesteld uit € 790.540 Europese middelen 

(ELFPO) en € 790.540 van de provincie Fryslân. 

ARTIKEL  II 
Dit besluit wordt aangehaald als Wijziging Openstellingsbesluit POP3 Samenwerking voor innovaties 

2021 en treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het Provinciaal 

Blad met terugwerkende kracht tot en met 30 juni 2021. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 7 februari 2021 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris R.E. Bouius-Riemersma, MBA MCM 

Nr. 1695 

PROVINCIAAL BLAD 15 februari 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2022 nr. 1695 15 februari 2022 1 


